
時点

琴似駐車場

大谷地東駐車場（※）

新札幌駐車場

宮の沢駐車場（※）

北14条駐車場

※時間貸しあり

な し

67台

329台

13台

102台

17台

132台

令和7年10月20日

駐車場名
札振麻生駐車場

札振南平岸駐車場

株式会社　札幌振興公社

（詳細お問合せ先）
TEL　011-616-1601

札幌市中央区北12条西23丁目２番５号
SDC北12条ビル４階

一般財団法人　札幌市交通事業振興公社

（詳細お問合せ先）
TEL　011-251-0828
札幌市中央区大通西５丁目

地下鉄大通駅西側コンコース内

な し

な し

な し

な し

札振自衛隊前駐車場（※）

札振二十四軒駐車場

収 容 台 数

あ り

な し

あ り

な し

な し

な し

252台

47台

13台

84台

40台

札振宮の沢駐車場

札振北13条駐車場

大谷地駐車場

第２二十四軒駐車場

30台

29台

32台

67台

空 き 状 況 運営

パークアンドライド駐車場空き状況

札振澄川駐車場

札振自衛隊前P&R駐車場

あ り

あ り

あ り

あ り


