パークアンドライド駐車場空き状況

令和7年10月20日

時点

駐車場名	収容台数	空き状況	運営
札振麻生駐車場	47台	あり	
札振南平岸駐車場	13台	あり	
札振澄川駐車場	84台	あり	一般財団法人 札幌市交通事業振興公社
札振自衛隊前P&R駐車場	40台	あり	(詳細お問合せ先)
札振自衛隊前駐車場(※)	30台	なし	TEL 011-251-0828
札振二十四軒駐車場	29台	あり	札幌市中央区大通西5丁目 地下鉄大通駅西側コンコース内
札振宮の沢駐車場	102台	なし	
札振北13条駐車場	17台	あり	
大谷地駐車場	132台	なし	
第2二十四軒駐車場	32台	なし	株式会社 札幌振興公社
琴似駐車場	67台	なし	/ +44 6 m + 1 D A 1 1 4 1 1
大谷地東駐車場(※)	252台	なし	(詳細お問合せ先) TEL 011-616-1601
新札幌駐車場	67台	なし	札幌市中央区北12条西23丁目2番5号
宮の沢駐車場(※)	329台	なし	SDC北12条ビル4階
北14条駐車場	13台	なし	

※時間貸しあり